2025, por la cual se inscribe una solicitud en el Registro de Tierras Despojadas y 

Abandonadas Forzosamente" " ID 194136”, respecto del predio   denominado "K6#12C-69", 

ubicado del municipio de El Tarra, en el departamento de Note de Santander, con un área 

georreferenciada de doscientos trece punto seis metros cuadrados (213.6 m2), asociado a 

la cédula catastral No 542500100000000450008000000000 y 

542500100000000450008500000001 (mejora) y al folio de matrícula inmobiliaria No. 266-

7685 de la Oficina de Instrumentos Públicos de Convención. 

Por lo tanto y en virtud de que se desconoce información de los herederos indeterminados